




Mit dem SC Ried kommen die „Unentschiedenkönige“ der 

Kreisklasse am heutigen Sonntag nach Grasheim.

Die Schützlinge von Spielertrainer Moritz Bartoschek

haben bisher eine ausgeglichene Bilanz, wobei sie sich in 

elf Spielen siebenmal mit ihrem Gegner die Punkte teilten. 

Mit dreizehn Punkten liegen sie derzeit auf einem 

Mittelfeldplatz.

Beim SVG hat es nach dem Heimspiel gegen den BSV 

Berg im Gau einen Trainerwechsel gegeben. Christian 

Bolzer hat nach dreieinhalbjähriger, erfolgreicher 

Zusammenarbeit seinen Posten zur Verfügung gestellt und 

er hofft damit der Grasheimer Mannschaft neue Impulse zu 

verleihen.

Als Nachfolger konnten die Lilaweißen Helmut Kraus 

bewegen die Mösler zu coachen. Er kommt aus den 

eigenen Reihen und war schon als Trainer der 

Frauenmannschaft im Amt. Kraus war früher als 

Spielertrainer bei mehreren Vereinen in der Umgebung und 

spielte selbst in der zweiten Liga beim FC Augsburg, MTV 

und ESV Ingolstadt. Zusammen mit Co-Trainer Markus 

Kleber und Torwarttrainer Christian Detter will er versuchen 

dem Verein in der prekären Situation zu helfen.

Die „Zweite“ musste gegen drei Spitzenteams klare 

Niederlagen einstecken und will sich heute wieder 

verbessert präsentieren.

12. Spieltag   - Kreisklasse / B-Klasse ND 19/20   - 27.10.2019

SV Grasheim – SC Ried

(Pressewart: Willi Reichert)



Kreisklasse Neuburg 2019/2020

Herren – Erste



Spielplan Kreisklasse Neuburg 2019/2020

Herren – Erste

1. Sonntag, 18.08.2019 15:00 SV Grasheim  0 : 3 FC Rennertshofen 

2. Sonntag, 25.08.2019 15:00 SV Straß  2 : 0 SV Grasheim 

3. Sonntag, 01.09.2019 15:00 SV Grasheim  0 : 1 SV Steingriff 

4. Samstag, 07.09.2019 16:00 SV Klingsmoos  2 : 1 SV Grasheim 

5. Sonntag, 15.09.2019 15:00 SV Holzheim  4 : 3 SV Grasheim 

6. Samstag, 21.09.2019 15:30 SV Grasheim  3 : 3 FC Ehekirchen II 

7. Sonntag, 29.09.2019 15:00 SV Münster  2 : 3 SV Grasheim 

8. Donnerstag, 03.10.2019 15:00 SV Grasheim  2 : 2 SpVgg Joshofen-B.

9. Sonntag, 06.10.2019 15:00 SV Wagenhofen-B.  3 : 1 SV Grasheim 

10. Samstag, 12.10.2019 15:30 SV Grasheim  1 : 2 BSV Berg im Gau 

11. Samstag, 19.10.2019 15:30 BSV Neuburg  2 : 2 SV Grasheim 

12. Sonntag, 27.10.2019 15:00 SV Grasheim : SC Ried

13. Samstag, 02.11.2019 14:00 SV Echsheim-R. : SV Grasheim 

14. Sonntag, 10.11.2019 14:00 FC Rennertshofen : SV Grasheim 

15. Sonntag, 17.11.2019 14:00 SV Grasheim : SV Straß 

16. Sonntag, 22.03.2020 15:00 SC Ried : SV Grasheim 

17. Sonntag, 29.03.2020 15:00 SV Steingriff : SV Grasheim 

18. Sonntag, 05.04.2020 15:00 SV Grasheim : SV Klingsmoos 

19. Montag, 13.04.2020 15:00 SV Grasheim : SV Holzheim

20. Sonntag, 19.04.2020 13:00 FC Ehekirchen II : SV Grasheim 

21. Sonntag, 26.04.2020 15:00 SV Grasheim : SV Münster 

22. Sonntag, 03.05.2020 15:00 SpVgg Joshofen-B. : SV Grasheim 

23. Sonntag, 10.05.2020 15:00 SV Grasheim : SV Wagenhofen-B.

24. Sonntag, 17.05.2020 15:00 BSV Berg im Gau : SV Grasheim 

25. Sonntag, 24.05.2020 15:00 SV Grasheim : BSV Neuburg 

26. Samstag, 30.05.2020 15:30 SV Grasheim : SV Echsheim-R.







Herren – Erste

Aufeinandertreffen der letzten Jahre:

12. Spieltag   - Kreisklasse ND  19/20   - 26./27.10.2019



Herren – Erste







B-Klasse Neuburg 2019/2020

Herren – Reserve



Spielplan B-Klasse Neuburg 2019/2020

Herren – Reserve

1. Sonntag, 18.08.2019 13:00 SV Grasheim II  0 : 3 FC Rennertshofen II 

2. Sonntag, 25.08.2019 13:00 FC Illdorf II  4 : 1 SV Grasheim II 

3. Sonntag, 01.09.2019 13:00 SV Grasheim II  2 : 2 SV Steingriff II 

4. Samstag, 07.09.2019 15:30 SV Feldheim II  2 : 1 SV Grasheim II 

5. Sonntag, 15.09.2019 13:00 SV Holzheim II  0 : 6 SV Grasheim II 

6. Samstag, 21.09.2019 13:30 SV Grasheim II  2 : 1 TSG Untermaxfeld II 

7. Sonntag, 29.09.2019 13:00 SV Münster II  1 : 4 SV Grasheim II 

8. Donnerstag, 03.10.2019 13:00 SV Grasheim II  3 : 2 SpVgg Joshofen-B. II 

9. Sonntag, 06.10.2019 13:00 TSV Burgheim II  6 : 1 SV Grasheim II 

10. Samstag, 12.10.2019 13:30 SV Grasheim II  2 : 5 BSV Berg im Gau II 

11. Sonntag, 20.10.2019 15:00 SV Bertoldsheim  4 : 1 SV Grasheim II 

12. Sonntag, 27.10.2019 13:00 SV Grasheim II : SC Ried II 

13. Sonntag, 03.11.2019 14:00 SV Ludwigsmoos : SV Grasheim II 

14. Sonntag, 10.11.2019 12:00 FC Rennertshofen II : SV Grasheim II 

15. Sonntag, 17.11.2019 12:00 SV Grasheim II : FC Illdorf II 

16. Sonntag, 22.03.2020 13:00 SC Ried II : SV Grasheim II 

17. Sonntag, 29.03.2020 13:00 SV Steingriff II : SV Grasheim II 

18. Sonntag, 05.04.2020 13:00 SV Grasheim II : SV Feldheim II 

19. Montag, 13.04.2020 13:00 SV Grasheim II : SV Holzheim II 

20. Sonntag, 19.04.2020 15:00 TSG Untermaxfeld II : SV Grasheim II 

21. Sonntag, 26.04.2020 13:00 SV Grasheim II : SV Münster II 

22. Sonntag, 03.05.2020 13:00 SpVgg Joshofen-B. II : SV Grasheim II 

23. Sonntag, 10.05.2020 13:00 SV Grasheim II : TSV Burgheim II 

24. Sonntag, 17.05.2020 13:00 BSV Berg im Gau II : SV Grasheim II 

25. Sonntag, 24.05.2020 13:00 SV Grasheim II : SV Bertoldsheim 

26. Samstag, 30.05.2020 13:30 SV Grasheim II : SV Ludwigsmoos 







Herren – Reserve

12. Spieltag   - B-Klasse ND  19/20   - 27.10.2019

Aufeinandertreffen der letzten Jahre:



Herren – Reserve



Petra Fröhlich



Porträt – Herren

Name: Englisch Matthias

Geburtstag: 18.02.1994

Familienstand: ledig

Körpergröße: 1,81 m

Spitzname: Englisch

Beruf: Entwicklungsfachkraft

Hobbys: Fußball  /  Feuerwehr  /  FC Bayern

Traumreiseziel: ins Warme

Lieblingsessen: so gut wie alles

Lieblingsgetränk Maß Goaß  /  Asbach-Cola

Position: Außenverteidiger

Lieblingsnummer: 2   (12 geht aber auch ;-) )

(Rückennummer)

Lieblingsverein: FC Bayern München

Sportliches Vorbild: Joshua Kimmich

Größter Erfolg:  - - - 

Saisonziel: verletzungsfrei bleiben

bisherige Vereine: SV Weichering  /  SV Grasheim





Herren – Torjäger 19/20

Name Tore Name Tore

1. Kutscherauer Marco 5 1. Blank Philip 5

1. Tarnick Florian 5 2. Weiß Max 4

3. Fröhlich Sascha 2 3. Öxler Philipp 3

4. Kohou Marvin 1 4. Hofner Tobias 2

4. Fröhlich Patrick 1 4. Wühr Manuel 2

4. Garcia-Carrillo Alan 1 6. Englisch Matthias 1

Eigentor 1 6. Fröhlich Patrick 1

Summe: 16 6. Klamper Benjamin 1

6. Sandmair Mathias 1

6. Pallmann Timo 1

6. Herbst Julius 1

Eigentor 1

Summe: 23

Erste Reserve







Herren – Tabellen

A-Klasse Neuburg Kreisliga Ost

Bezirksliga Nord Landesliga Süd-West



Herren – Tabellen

Kreisklasse Donau/Isar

Bayernliga Süd

Kreisklasse Aichach

Kreisliga Donau/Isar







Damen – Erste

Bezirksliga Schwaben Nord 2019/2010



Damen – Erste

Spielplan Bezirksliga  Schwaben 2019/2020

1. Samstag, 14.09.19 17:00 SV Grasheim  1 : 0 SV Wörnitzstein-B.

2. Sonntag, 22.09.19 17:00 SV Thierhaupten  0 : 3 SV Grasheim

3. Sonntag, 29.09.19 10:30 CSC Batzenhofen  3 : 1 SV Grasheim

4. Samstag, 12.10.19 16:30 SV Baiershofen  0 : 2 SV Grasheim

5. Samstag, 19.10.19 17:00 SV Grasheim  2 : 2 FC Maihingen

6. Sonntag, 27.10.19 13:00 SG Glött/Aislingen : SV Grasheim

7. Samstag, 02.11.19 16:00 SV Grasheim : TSV Sielenbach

8. Samstag, 09.11.19 15:00 FSV Reimlingen : SV Grasheim

9. Samstag, 28.03.20 17:00 SV Wörnitzstein-Berg : SV Grasheim

10. Samstag, 04.04.20 17:00 SV Grasheim : SV Thierhaupten

11. Samstag, 11.04.20 17:00 SV Grasheim : CSC Batzenhofen-H

12. Samstag, 25.04.20 15:00 SV Grasheim : SV Baiershofen

13. Samstag, 09.05.20 17:00 FC Maihingen : SV Grasheim

14. Samstag, 16.05.20 17:00 SV Grasheim : SG Glött/Aislingen

15. Samstag, 23.05.20 17:00 TSV Sielenbach : SV Grasheim

16. Samstag, 30.05.20 17:30 SV Grasheim : FSV Reimlingen







Damen – Zweite 

Kreisklasse Augsburg Nord 2019/2020



Damen – Zweite

Spielplan Kreisklasse Augsburg 2019/2020

1. Samstag, 14.09.19 15:00 SV Grasheim 2  4 : 3 SG Inchenh./Eckna.

2. Samstag, 28.09.19 15:00 SV Grasheim 2  3 : 1 SC Feldkirchen

4. Samstag, 05.10.19 17:00 SV Mering  2 : 2 SV Grasheim 2

5. Sonntag, 13.10.19 15:00 SV Grasheim 2  0 : 1 TSV Weilach

6. Samstag, 19.10.19 17:00 SSV Alsm.-Peters.  6 : 0 SV Grasheim 2

7. Samstag, 26.10.19 15:00 SV Grasheim 2 : CSC Batzenhofen 2

8. Sonntag, 05.04.20 10:30 SG Inchenh./Eckna. : SV Grasheim 2

9. Sonntag, 19.04.20 10:30 SC Feldkirchen : SV Grasheim 2

10. Samstag, 25.04.20 13:00 SV Grasheim 2 : SV Mering

11. Samstag, 09.05.20 17:30 TSV Weilach : SV Grasheim 2

12. Samstag, 16.05.20 15:00 SV Grasheim 2 : SSV Alsm.-Peters.

14. Sonntag, 24.05.20 11:00 CSC Batzenhofen 2 : SV Grasheim 2





Porträt – Damen

Name: Sheela Roshanian

Geburtstag: 15.07.1991

Familienstand: ledig

Körpergröße: 1,63 m

Spitzname:  - - - 

Beruf: Consultant

Hobbys: Fußball  /  Reisen  /  Lesen  /  Joggen

Traumreiseziel: Peru

Lieblingsessen: Nudelauflauf

Lieblingsgetränk Maracujaschorle

Position: Innenverteidigung

Lieblingsnummer: 15

(Rückennummer)

Lieblingsverein: FC Bayern München

Sportliches Vorbild: Bethany Hamilton

Größter Erfolg:  - - -  

Saisonziel: Wiederaufstieg

bisherige Vereine: SV Loverich-Floverich  /  SuS Köln-Nippes  /  MTV Ingolstadt









Stockschützen

Freizeitbeschäftigung für jedes Alter,

egal, ob für Frau oder Mann!

Hast Du Lust, einmal in der Woche, bei frischer Luft, für Körper, Geist 

und Seele etwas zu tun?

Wir bieten jeden Dienstag ab 18:30 Uhr Stockschießen für alle 

interessierten Personen auf der Sportanlage des SV Grasheim an.

Diese Sportart ist für Jedermann/Frau ohne Altersbegrenzung geeignet 

und wird in lockerer, gemütlicher Runde ohne Stress ausgeübt.

Die ersten Schnuppertage sind kostenfrei und das Sportgerät wird von 

der Abteilung gestellt.

Außer Interesse, guter Laune und dem Wunsch für ein paar Stunden die 

Hektik des Alltags zu vergessen, sind nur bequeme Kleidung und 

Sportschuhe mitzubringen.

Einfach vorbei schauen, oder bei Fragen Abteilungsleiter

Franz Miesauer - Telefon: 08454 / 2355 - kontaktieren. 

16.03.2019 Ü 60 - Turnier in Karlshuld*** Beginn: 13.00 Uhr

22.03.2019 Freundschaftsturnier gegen Königsmoos*** Beginn: 19.00 Uhr

05.04.2019 Freundschaftsturnier in Ehekirchen*** Beginn: 19.00 Uhr

07.04.2019 Mixed - Turnier in Sandizell*** Beginn: 13.30 Uhr

13.04.2019 Turnier in Gaimersheim Beginn: 08.00 Uhr

22.04.2019 Turnier in Joshofen Beginn: 13.00 Uhr

27.04.2019 Turnier in Langenmosen Beginn: 13.00 Uhr

04.05.2019 Turnier in Karlshuld Beginn: 07.30 Uhr

04.05.2019 Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen*** Beginn: 19.30 Uhr

11.05.2019 Jubiläumsturnier in Ehekirchen Beginn: 16.00 Uhr

30.05.2019 Vatertagsfeier mit Gauditurnier*** Beginn: 09.00 Uhr

02.06.2019 Jahreshauptversammlung SVG*** Beginn: 19.00 Uhr

08.06.2019 Pfingst - Stockturniere SV Grasheim*** Beginn: 09.00/13.30 Uhr

15.06.2019 Turnier der Abteilungen des SVG*** Beginn: 09.30 Uhr

16.06.2019 Vorr. A - Klassenm. in Ingolstadt Beginn: 08.00 Uhr

16.06.2019 Vorr. C - Klassenm. in Gambach Beginn: 08.00 Uhr

28.06.2019 Turnier in Oberstimm Beginn: 17.30 Uhr

06.07.2019 Rückr. A - Klassenm. in Ingolstadt Beginn: 08.00 Uhr

06.07.2019 Rückr. C - Klassenm. in Gambach Beginn: 08.00 Uhr

07.07.2019 Turnier in Baar/Ebenhausen Beginn:  13.00 Uhr 

19.07.2019 90 er - Party - SV Grasheim*** Beginn: 19.30 Uhr

20.07.2019 Turnier in Karlskron Beginn: 08.00 Uhr

27.07.2019 Turnier in Reichertshofen Beginn: 07.00 Uhr

03.08.2019 Turnier in Zuchering Beginn: 07.30 Uhr

13.08.2019 Vereinsmeisterschaft 1.Wertung*** Beginn: 17.00 Uhr

16.08.2019 Vereinsm. 2. Wert. m. Siegerehr. u. Kameradschaftsf.*** Beginn:15.00 Uhr

17.08.2019 Ausflug nach Passau*** Beginn: 08.00 Uhr

25.08.2019 Turnier in Waidhofen Beginn: 08.00 Uhr

01.09.2019 Turnier in Ehekirchen Beginn: 07.30 Uhr

07.09.2019 Mixed - Turnier in Brunnen*** Beginn: 08.30 Uhr

07.09.2019 Turnier in Brunnen Beginn: 13.30 Uhr

08.09.2019 Turnier in Königsmoos Beginn: 08.30 Uhr

14.09.2019 Donaumooswanderpokal in Karlshuld Beginn: 13.00 / 16.00 Uhr

21.09.2019 Turnier in Berg im Gau Beginn: 14.00 Uhr

06.10.2019 Landkreispokal in Waidhofen ???

21.12.2019 Weihnachtsfeier SV Grasheim*** Beginn 19.30 Uhr

*** = mit Damen

Stockschützen - Termine









SV Grasheim - Termine

An alle Mitglieder

Eine Änderung der Adresse oder 

der Bankverbindung bitte bei Jasmin 

Hochhäuser (Mitgliederverwaltung) melden! 

Handy: 0160 94703427 

E-Mail: hochhaeuser.j@web.de

Stadionheft

Hast du weitere Informationen von deinem Team oder von unserem 

Sportverein, die in das Stadionheft gehören? 

Dann melde dich bitte bei Philipp Öxler! 

Handy: 0151 23375035 

E-Mail: philipp_oexler@web.de 

SV Grasheim - Info







SVG – Jugend

E1-Jugend

Gruppe 24

Augsburg

E2-Jugend

Gruppe 26

Augsburg

E3-Jugend

Gruppe 27

Augsburg

B-Juniorinnen

Gruppe Nord

Augsburg



SVG – Jugend

F1-Jugend   - Gruppe 24 HR Augsburg

F2-Jugend   - Gruppe 16 HR Augsburg

Bambinis - Wilde Runde

F3-Jugend   - Gruppe 26 HR Augsburg

Freundschaftsspiel:      TSV Lichtenau   1 : 3 SV Grasheim

Tore:      2x Raphi Tapritzi, 1x Daniel Grünwald

Mittwoch 11.09.19 18:00 SG Untermaxfeld/Ludwigsmoos 1 3 : 2 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 1

Mittwoch 18.09.19 18:00 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 1 12 : 0 SpVgg Joshofen Bergheim 2

Freitag 20.09.19 18:00 SV Klingsmoos 1 1 : 5 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 1

Samstag 28.09.19 10:00 SG Langenmosen 1 1 : 6 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 1

06.10.19

Freitag 11.10.19 17:00 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 1 4 : 4 SG Untermaxfeld/Ludwigsmoos 1

Freitag 18.10.19 18:00 SpVgg Joshofen Bergheim 2 0 : 14 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 1

Samstag 02.11.19 12:00 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 1 : SV Klingsmoos 1

Freitag 08.11.19 18:00 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 1 : SG Langenmosen 1

17.11.19

spielfrei

spielfrei

Mittwoch 11.09.19 18:00 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 2 2 : 3 TSV Pöttmes 2

Samstag 14.09.19 10:00 TSV Weilach 2 0 : 14 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 2

Freitag 20.09.19 17:00 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 2 7 : 2 TSV Kühbach 2

Freitag 27.09.19 17:00 SV Steingriff 2 1 : 3 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 2

Samstag 05.10.19 12:00 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 2 5 : 1 FC Gerolsbach 2

Samstag 12.10.19 12:00 TSV Pöttmes 2 2 : 4 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 2

Freitag 18.10.19 17:00 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 2 : TSV Weilach 2

Sonntag 27.10.19 10:00 TSV Kühbach 2 : SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 2

Freirag 08.11.19 17:00 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 2 : SV Steingriff 2

Samstag 16.11.19 10:00 FC Gerolsbach 2 : SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 2

Mittwoch 11.09.19 18:00 SG Bayerdilling/Staudheim 2 0 : 13 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 3

Freitag 13.09.19 16:00 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 3 2 : 5 FC Zell/Bruck 2

Donnerstag 26.09.19 17:00 SG Straß/Burgheim/Illdorf 2 1 : 7 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 3

Freitag 04.10.19 16:00 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 3 7 : 0 SG Untermaxfeld/Ludwigsmoos 2

Dienstag 08.10.19 16:30 SG Rennertshofen/Bertoldsheim 2 1 : 7 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 3

Freitag 11.10.19 16:00 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 3 5 : 3 SG Bayerdilling/Staudheim 2

Samstag 19.10.19 11:00 FC Zell/Bruck 2 1 : 10 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 3

Samstag 02.11.19 10:00 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 3 : SG Straß/Burgheim/Illdorf 2

Freitag 08.11.19 16:00 SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 3 : SG Rennertshofen/Bertoldsheim 2

Samstag 16.11.19 10:00 SG Untermaxfeld/Ludwigsmoos 2 : SG Grasheim/Berg im Gau/Brunnen 3

Freitag 17.09.19 17:00 SV Grasheim 1 : 0 TSV Hohenwart

Freitag 04.10.19 17:00 BSV Berg im Gau 1 : 6 SV Grasheim

Freitag 11.10.19 17:00 SV Grasheim 4 : 0 SV Waidhofen

Samstag 19.10.19 10:00 FC Zell/Bruck 2 : 7 SV Grasheim

Sonntag 27.10.19 11:00 SV Karlshuld : SV Grasheim







JFG Donaumoos

A-Jugend

Quali Gr/KK

Pfaffenhofen

B1-Jugend

Kreisliga

Donau/Isar

B2-Jugend

Gruppe

Pfaffenhofen

C1-Jugend

Kreisklasse

Pfaffenhofen



JFG Donaumoos

D1-Jugend

Gruppe 1

Pfaffenhofen

C2-Jugend

Gruppe 1

Pfaffenhofen

D2-Jugend

Gruppe 4 Vorrunde

Pfaffenhofen 1. Vorsitzender 2. Vorsitzender

Lederer Michael Brosi Bernhard

1. sportl. Leiter 2. sportl. Leiter

Hemauer Alexander Eichlinger Jürgen

Schriftführer Schatzmeister

Bichler Hans Englisch Udo

Beisitzer Beisitzer

Halbich Günter Walter Herbert

Beisitzer Beisitzer

Vogelsang Manfred Klostermeier Stefan

Vorstandschaft

JFG Donaumoos 2008 e.V.



Geburtstage

Der SV Grasheim wünscht alles Gute zum Geburtstag !!!

01.10.1997 Knödler Thomas

03.10.1975 Schabert Werner

04.10.1982 Dittenhauser Johann 

04.10.1941 Kramer Hugo

05.10.2000 Spielvogel Lukas

07.10.1994 Gottschall Madeleine

08.10.1971 Vogt Alexandra

10.10.1959 Bauch Petra

10.10.2011 Deutsch Sebastian

10.10.1987 Schleißheimer Elisabeth

11.10.1948 Kreitmeier Inge

11.10.1995 Kutscherauer Dominik

12.10.2006 Hahn Benjamin

14.10.1992 Dittenhauser Matthias

14.10.1963 Martin Roland

15.10.2002 Blank Sophia

15.10.1942 Dittenhauser Albert

15.10.1983 Uhl Jana

16.10.2007 Hecht Katja

16.10.2008 Skirde Helen

17.10.1966 Englisch Carmen

17.10.2013 Heinzlmeir Alexander

18.10.2000 Blank Annalena

18.10.2016 Müller Laura

19.10.1951 Härtl Marianne

19.10.1988 Seitle Karl jun.

20.10.2001 Herbst Julius

21.10.1996 Vollmeier Florian

22.10.2014 Kreller Simon 

23.10.2004 Eichlinger Miriam

25.10.1946 Kramlich Michael

25.10.2009 Mnich Felix

25.10.2013 Stubner Josef

27.10.1955 Beck Alois

27.10.1998 Knöferl Laura

27.10.1974 Stelzer Anita

28.10.1995 Meier Anna

29.10.1989 Grießer Michael

30.10.1979 Beck Christian

30.10.1959 Blank Wilhelm

30.10.1979 Härtl Bernhard

30.10.1994 Pallmann Timo

31.10.1936 Bauch Michael

31.10.1997 Bulgrin Raphael

31.10.1963 Öxler Erich

Oktober

01.11.1982 Geißler Gloria

02.11.2004 Appel Elias

02.11.1963 Graf Josef

03.11.2003 Krautmann Philipp

04.11.1955 Biber Lothar

04.11.2009 Engel Lukas

04.11.1986 Klamper Benjamin

04.11.1941 Link Maria 

04.11.1986 Stadler Alexander

05.11.1988 Geistbeck Anja

06.11.1966 Eberl Manfred jun.

06.11.2005 Langhans Maerleon

06.11.2013 Schnell Max

07.11.2006 Artner Matthias

07.11.2010 Bertram Miriam

07.11.1971 Mergel Edina

08.11.1992 Birgmann Alexander

08.11.1991 Krammer Alexander

08.11.1964 Schweiger Gerlinde

09.11.1971 Vogelsang Manfred

10.11.1968 Glöckl Silvia

10.11.1983 Klink Petra

11.11.1966 Dittenhauser Manfred

11.11.1983 Hochhäuser Sascha

11.11.1960 Müller Erich jun.

12.11.1956 Klamper Ludwig

13.11.2013 Beyerle Sophie

14.11.1956 Bengel Günther

14.11.1967 Kraus Monika

15.11.1996 Kruse Jessica

15.11.1954 Kübler Gerhard

18.11.1998 Eder Tobias

18.11.2009 Schäfer Julian

20.11.1978 Billmair Markus

20.11.1996 Dittenhauser Sandra

21.11.1949 Seeger Josef

23.11.1998 Wühr Manuel

24.11.1933 Centmayer Johann

24.11.1967 Herrmann Kornelia

25.11.2010 Brosi Daniel

25.11.1957 Dittenhauser Alois

25.11.1982 Dittenhauser Judith

25.11.1988 Gottschall Irene

25.11.1976 Markati Martina

26.11.2006 Bauer Maurice

26.11.1996 Bertl Philip

28.11.2009 Gruber Sebastian

28.11.1958 Lehmeier Franz jun.

28.11.1977 Märtl Kerstin

29.11.2011 Eberle Julian

30.11.1970 Reichert Klaus

November


